
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

N O T E I K U M I 
Valkā 

2023.gada 28.decembrī          Nr.8 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 28.decembra sēdes lēmumu Nr.355  
(protokols Nr.26, 13.§) 

Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra noteikumos Nr.1 “Dokumentu 
pārvaldības un noformēšanas noteikumi Valkas novada pašvaldībā” 

Izdoti saskaņā ar  
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 
MK 06.11.2012. noteikumu Nr.748 „Dokumentu un 

arhīvu pārvaldības noteikumi” 13.1.punktu 

1. Izdarīt grozījumus Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra noteikumos Nr.1 “Dokumentu 
pārvaldības un noformēšanas noteikumi Valkas novada pašvaldībā”: 
1.1. 81.punktā vārdu “iestādes” aizstāt ar vārdiem “Pašvaldības vai Iestādes noteiktas”; 
1.2. 82.punktu papildināt ar teikumu “Pašvaldības oficiālo veidlapas paraugu apstiprina Pašvaldības 

dome.”; 
1.3. Pielikumā veidlapas Nr.1 “Valkas novada pašvaldības domes lēmuma veidlapa”, Nr.2 “Valkas 

novada pašvaldības rīkojuma veidlapa”, Nr.3 “Valkas novada pašvaldības elektroniski nosūtāmā 
dokumenta veidlapa”, Nr.4 “Valkas novada pašvaldības papīra formātā nosūtāmā dokumenta 
veidlapa”, Nr.5 “Valkas novada pašvaldības domes sēdes protokola veidlapa” izteikt šo 
noteikumu pielikumā esošajā redakcijā. 

2. Noteikumu 1.1. un 1.2.apakšpunkts stājas spēkā to apstiprināšanas brīdī. 

3. Noteikumu 1.3.apakšpunkts stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     G.Avote 



Pielikums 
Valkas novada pašvaldības domes 

28.12.2023. noteikumiem Nr.8 
“Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra noteikumos Nr.1 “Dokumentu 

pārvaldības un noformēšanas noteikumi Valkas novada pašvaldībā”” 

Pielikums 
Valkas novada pašvaldības domes 

23.02.2023. noteikumiem Nr.1 
“Dokumentu pārvaldības un noformēšanas noteikumi Valkas novada pašvaldībā” 

Nr.1 “Valkas novada pašvaldības domes lēmuma veidlapa” 
Nr.2 “Valkas novada pašvaldības rīkojuma veidlapa” 

Nr.3 “Valkas novada pašvaldības elektroniski nosūtāmā dokumenta veidlapa” 
Nr.4 “Valkas novada pašvaldības papīra formātā nosūtāmā dokumenta veidlapa” 

Nr.5 “Valkas novada pašvaldības domes sēdes protokola veidlapa” 



!  
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

20___.gada ____.________                 Nr. ___ 
                                                                                                                                   (protokols Nr., __.§) 

Par ____________________________________ 

Teksts 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un saskaņā ar ______________________________________, 
kā arī ievērojot 20_____.gada ____._________ __________ komitejas sēdes lēmumu (protokols Nr., 
__.§), atklāti vārdiski balsojot: PAR –  ___ deputāti (____), PRET –  ____, ATTURAS – _____, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. _______________________________________________________________________ 
2. _______________________________________________________________________ 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.Uzvārds  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv


 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 
 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

RĪKOJUMS 
Valkā 

20___.gada ____.________                 Nr. ___ 

Par __________________ 

            Teksts 

Amats                                                                         V.Uzvārds 

Dokumenta sagatavotāja v.uzvārds,  
tālruņa numurs  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv


!  
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

Valkā 
Dokumenta Nr.______________  
Uz ___.____._____, Nr._______ 
Dokumenta parakstīšanas datums  
ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā  
paraksta un tā laika zīmoga datums 

_______________________________ 
(adresāts) 

_______@_______.______ 
(adresāta e-pasta adrese) 

Par _________________________  

Teksts 

Amats                                                                                      V.Uzvārds 

Dokumenta sagatavotāja v.uzvārds,  
tālruņa numurs  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv
mailto:_______@_______.______


!  
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

Valkā 
Dokumenta Nr.______________  
Uz ___.____._____, Nr._______ 
Dokumenta datums: ____._____._________ 

_______________________________ 
(adresāts) 

_______________________________________________ 
(adresāta korespondences adrese) 

Par _________________________  

Teksts 

Amats                                                                                      V.Uzvārds 

Dokumenta sagatavotāja v.uzvārds,  
tālruņa numurs  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv


!  
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

20____.gada ___.________               Nr.____ 

Sēde sasaukta plkst. 
Sēde atklāta plkst. 
Sēdes norises vieta: 
Sēdi vada:     

Sēdi protokolē:  

Sēdē piedalās:  
            deputāti:   

Piedalās:    

Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 

    
Darba kārtība: 

1. Par ________________________________________ 
2. Par ________________________________________ 

Deputāti, atklāti un vārdiski balsojot, PAR – __ deputāti (_____), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
apstiprina Valkas novada pašvaldības domes sēdes Nr._____ darba kārtību. 

1.§ 
Par ______________________________ 

Teksts 

Sēde slēgta plkst.  

Sēdes vadītājs         

Protokolēja         

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv

